АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.08.2020г.	с.Зубовка                                	№ 32

[bookmark: _GoBack]О разработке проектной документации на благоустройство территории спортивной площадки.

1. [bookmark: _Hlk47945899]Разработать проектную документацию на благоустройство территории спортивной площадки, расположенной по адресу: с. Зубовка, Татарский район, Новосибирская область, для дальнейшего участия в государственной программе «Комплексное развитие сельских территорий».
2. Финансирование по благоустройство территории спортивной площадки, расположенной по адресу: с. Зубовка, Татарский район, Новосибирская область, планируется осуществляться за счет средств Областного бюджета 95% и местного бюджета 5%.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой .

Глава Зубовского сельсовета
Татарского района Новосибирской области	В.И. Лобовикова